[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2025

                       № 2101
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений
Руководствуясь  решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления:

а) администрации Великоустюгского муниципального района от 23.04.2003     № 471 «О мерах по усилению противопожарной охраны лесов и торфяных месторождений в 2003 году»;

б) администрации сельского поселения Сусоловское от 26.09.2019 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Великоустюгского муниципального округа

               И.А. Быков